
 
 

87036 Arcavacata di Rende (Cs) Via P. Bucci CUBO 4/B                                                                www.dibest.unical.it  
   +39   0984/49.3901                                                                                                                        dipartimento.best@unical.it 
    +39   0984/49.2986                                                                                                                        dipartimento.best@pec.unical.it  

  

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Nomina commissione giudicatrice in relazione all’avviso di selezione pubblica, mediante colloquio per il 
conferimento di un incarico di collaborazione individuale, con contratto di lavoro autonomo, ad un/a esperto/a 
nelle attività di tutoraggio e mentoring per gli/le studenti/esse in mobilità all’estero, in collaborazione con le 
strutture dipartimentali, per le esigenze del Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra (D.D. n° 402 
del 14/11/2025). 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA   lo Statuto dell'Università della Calabria;  
VISTA il Regolamento di Ateneo; 
VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO   il Regolamento Studenti di Ateneo;  
VISTO  il Regolamento per la mobilità internazionale degli studenti; 
VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale 

esterno all’Università della Calabria emanato con D.R. n. 246 dell’11.02.2013;  
VISTO  l’avviso di selezione pubblica, mediante colloquio per il conferimento di un incarico 

di collaborazione individuale, con contratto di lavoro autonomo, ad un/a esperto/a 
nelle attività di tutoraggio e mentoring per gli/le studenti/esse in mobilità all’estero, 
in collaborazione con le strutture dipartimentali, per le esigenze del Dipartimento di 
Biologia, Ecologia e Scienze della Terra (D.D. n° 402 del 14/11/2025); 

VISTO l'art. 5 del suddetto Avviso di Selezione che prevede la nomina della commissione 
giudicatrice; 

RICHIAMATO  la necessità di procedere, essendo scaduti i termini di presentazione delle domande 
di partecipazione alla selezione previsti dall'art. 4 del bando, alla nomina della 
suddetta commissione; 

 
 

DECRETA 
Art. 1 

Per l’espletamento della selezione pubblica descritta nelle premesse, è nominata la seguente Commissione 
giudicatrice: 
 
- Prof.  Michele Galluccio (Presidente); 
- Prof.ssa  Adriana A. C. Chiappetta; 
- Dott.   Giovanni Vespasiano. 
 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 

 
Il Direttore del Dipartimento 

      Prof. Mauro Francesco La Russa 
 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

http://www.dibest.unical.it/
mailto:dipatimento.best@unical.it

		2025-12-01T14:21:01+0100
	IT
	Mauro Francesco La Russa




